Ysidori Hispalensis Ep'i allegoriae q'dam ex utroq; testamento.

Sacra qui quom fiant ip'e diuine lectioni  
seruator uiuemes.

nō sanctissimo ac reuerentissi  
mo fr̄i horosio ysidorus.

Queda notissima legis & euang  
gloy nonna. que sub alle  
goria imaginare obrequit. & interpretaci  
one aliqua egent. breuit̄ deflorata cont̄xi  
celerit̄. ut plana atq; apta lectoribus red  
dēm. quia que in explicita sunt. annotata  
breuit̄ filo scribenda decreui. que nec libel  
li modū pmisit effice. nec plenissime figura  
rū mysteria explicare. Heret quide sensu.  
ita ut ex his que posita sunt. pcedentia &  
subsequenta intelligant̄. Hec itaq; cogni  
tioni tue tractanda atq; placida offerunt̄.  
ut quicqd in ratione uerborū ac sensum in eru  
dite depnda. emendandū sollicito cures.  
Ego enī kmē in hui op'is reprehensione ex  
cusabile me ipm estimabo. qui h non meo  
arbitrio. s; tuo commisi corrigenda iudicio.

**A**dā figurā xp'i gestauit. Nam sicut ille  
.vi. die formatus ē ad imaginē dī. ita .vi.  
mundi etate filius dī carnis formam in  
duit. ut reformare hominē ad similarit̄  
dinē dī. S'ua designat ecclām facti per  
mysteriū lauacri. quod de latere mori  
entis xp'i pfluxit.

**A**bel pastor ouiu xp'i typum tenet. qui est  
eternus rector fidelium populorū.

**C**ain fr̄ maior qui eundē abel occidit.  
priorem significat ipm. qui xp'm in  
terfecit in caluarie loco. Enoch fili  
cam cui in nomine pat̄ condidit cui  
tatem. significat impios in hac tantū  
uita tē fundatos. Seth qui resurre  
interpretat̄ demonstrat xp'm ihm

qui ē uera resurreō & uita fidelium.  
**E**nos filius ei qui sperat inuocare nom̄  
dñi. declarat in spem uiuentē ecclām  
qm̄ diu ad beatitudinem pmisse feli  
citas pueniat. Lamech. seculi hui fi  
guram tenet cui peccatū ē p sanguinis  
sui effusione post. Lxxvii. mundi gene  
rationes absolut. iuxta qd eas euange  
lista lucas scribit. Enoch qui fuit .vii.  
Abadam & trāslatus ē. significat .vii.  
requiem future resurrectionis. quan  
do trāserunt̄ sancti in uitā ppetue im  
mortalitatis. Noe qui interpretat̄ req̄  
es similitudinē prefert domini. in cui  
ecclā requiescunt. quicumq; ab huius  
sc̄li excidio libunt̄. Sem ū pph̄ et  
aptoꝝ tenet typum. qui ex eius stupe  
nascunt̄. Jafet figurauit populū gen  
tium. qui uersatur in ecclis iherosolym.  
**C**ham iudoꝝ habet imaginem. q' xp'i car  
nem atq; mortē derident.

**C**hanaan filius ei. qui post patris delictū  
maledictione dampnat̄. posteritate iudicat  
iudoꝝ. qui in passione domini dampna  
tionis sententiā excepunt. clamantibū  
iudis. sanguis ei sup nos & sup ti. nr̄os